πικού Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων του ΥΠΠΟΤ» 
(Β’  2883),

11. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/3199/4-1-2023 Εισηγη-
τική-Οικονομική Έκθεση της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ,

12. το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται συνολική δαπάνη ύψους εβδομήντα οκτώ 
χιλιάδων εννιακοσίων δεκατεσσάρων και δεκαέξι λε-
πτών (78.914,16 €), για την οποία υπάρχει πίστωση και 
η οποία έχει προβλεφθεί για το έτος 2023 και θα βαρύ-
νει τον προϋπολογισμό του ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ. στον ΚΑΕ 
0289, όπως προκύπτει από την υπ’ αρ. 5028/16-12-2022 
(ΑΔΑ:6ΝΙ6469ΗΓ9-ΕΑ8) απόφαση ανάληψης υποχρέω-
σης, για την αποζημίωση απασχόλησης κατά τις Κυρια-